L’accesso al locale è possibile sul fronte viario attraverso due vani porta 

posti su via Follieri, oppure indirettamente, sempre da via Follieri, 

attraversando il cortile 43 ( comune ad altra u.i.) e raggiungendo l’estremo 

est della cassa scale. 

Superfice commerciale 318 mq.   

Prezzo base € 335.000,00 (Euro trecentotrentacinquemila virgola zero). 

Offerta minima € 251.250,00 (Euro duecentocinquantunomila 

duecentocinquanta virgola zero). 

Rilancio minimo € 5.000,00 (Euro cinquemila). 

LOTTO SECONDO: piena ed intera proprietà di locale commerciale posto 

al piano primo, sito nel comune di Pozzuoli, alla Via Follieri n. 14-16-18, 

riportato in C.F.  al foglio 75, p.lla 45 sub.

[...]

piano terra, (seguito da rampe di scala) ricezione, sala di attesa, sette stanze, 

corridoio, disimpegno bagno e ripostiglio; mentre il restante 1/3 si presenta 

allo stato rustico, e si compone di corridoio e disimpegni, due stanze e bagni. 

Superfice commerciale 339 mq.   

Prezzo base € 460.000,00 (Euro quattrocentosessantamila virgola zero). 

Offerta minima € 345.000,00 (Euro trecentoquarantacinquemila virgola 

zero). 

Rilancio minimo € 5.000,00 (Euro cinquemila). 

LOTTO TERZO: piena ed intera proprietà di locale commerciale posto al 

piano secondo e terzo, sito nel comune di Pozzuoli, alla Via Follieri n. 14-16-

18, riportato in C.F.  al foglio 75, p.lla 45 sub.

[...]

e da sala coperta adiacente alla predetta terrazza ( separata dalla stessa 

da ampia vetrata); retrostanti ambienti di servizio. 

Il sub. 7 facente parte del lotto è costituito dal lastrico di copertura al piano 

quarto, non fruibile; 

Superfice commerciale 651 mq.   

Prezzo base € 865.000,00 (Euro ottocentosessantacinquemila virgola 

zero). 

Offerta minima € 648.750,00 (Euro seicentoquarantottomilasettecento 

cinquanta virgola zero). 

Rilancio minimo € 10.000,00 (Euro diecimila). 

Il fabbricato cui appartengono i lotti in questione ( originariamente costituito 

da unica unità immobiliare, adibita a cinema, noto come ex cinema Lopez, è 

pervenuto alla parte esecutata in virtù di atto di compravendita per notaio